2020 年 8月 28日

各 位

 白 鷺 電 気 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長 沼 田 幸 広

取締役及び執行役員選任に関するお知らせ

白鷺電気工業株式会社は、8月 26 日の第6４期定時株主総会および取締役会において、取締役及び

執行役員を選任いたしましたので下記の通りお知らせします。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

代表取締役会長 （重任）  沼田 吉輝
代表取締役社長 （重任）  沼田 幸広

取締役 常務執行役員 （重任）
送変電ネットワーク本部・
電通ソリューション本部担当 飯山 和彦

上席執行役員 （重任）  斉藤 誠一

取締役 上席執行役員 （重任）
コンプライアンスに関する事項・
管理本部・安全品質環境管理センター担当 片岡 忠雄

相談役（非常勤）   沼田百合子

安全対策監（相談役）   服部 武志

上席執行役員 （重任）  二俣 治雄

上席執行役員 （重任）  東  光明

上席執行役員 （重任）  西   薫

執行役員 （重任）  日田 基之

執行役員 （重任）  上田 浩一

執行役員 （重任）  濱中 辰成

監査役  平成30 年 8月 24 日就任（任期4 年） 松本 公一

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

白鷺電気工業株式会社 管理本部管理部

担当：西、飯干 TEL：096-380-7171（代表）

E-MAIL：info@shirasagidenki.co.jp